[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 декабря 2020                                                                                                   № 1706

	О внесении изменений в постановление от 13.11.2019 № 1788 "Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города  от 18.09.2013 года  № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 24 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами» от 13.11.2019 № 1788 следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению "Паспорт муниципальной программы" раздел "Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы" изложить в новой редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 19 750,5  тыс. рублей.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2020 год –  7 039,1 тыс. рублей;

2021 год –  6 355,7 тыс. рублей;

2022 год –  6 355,7 тыс. рублей.

1.2. в приложении 3 к муниципальной программе в паспорте подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"   раздел "Объемы и источники финансирования" изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Источник финансирования – средства городского бюджета.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 19 732,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год –   7 033,1 тыс. рублей;

2021 год –  6 349,7 тыс. рублей;

2022 год –  6 349,7 тыс. рублей.

Раздел 8 "Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования" изложить в новой редакции:

«Объем средств городского бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы составляет 19 732,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020год –   7 033,1 тыс. рублей;

2021 год –  6 349,7 тыс. рублей;

2022 год –  6 349,7 тыс. рублей.»;

1.3. приложение 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложения 4, 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в газете «Рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Сосновоборска.

Глава города                                                                                    А.С. Кудрявцев